



INFORMASJON OM HOSPITERINGA VED DALE V. G. SKULE - VEKE 44.

Måndag 26.10 – onsdag 28.10.

Til saman skal ca 115 elevar frå Hafs på hospiteringa komande veke. Desse er fordelte slik:

Måndag, tysdag: Askvoll skule, Våge skule, Hyllestad ungdomsskule og Fjaler ungdomsskule.

Onsdag: Gjelsvik skule, Bulandet skule, Brekke skule og Eivindvik skule.

MÅNDAG 26.10: 2. val

Askvoll skule, Hyllestad ungdomsskule, Våge skule og Fjaler ungdomsskule møter klokka **08.55 i auditoriet** til velkomst og gjennomgang av praktisk informasjon og opplysning om reglar for smittevern. Elevane skal deretter fylgje utdanningsprogrammet dei har som 2. val.

Tysdag 27.10: 1. val

Askvoll skule, Hyllestad ungdomsskule, Våge skule og Fjaler ungdomsskule. Elevane møter på auditoriet 08.55 og skal fylgje utdanningsprogrammet dei har som 1. val.

Onsdag 28.10: 1. val

Gjelsvik skule, Bulandet skule, Brekke skule og Eivindvik skule.

Elevane møter 10.00 i auditoriet til velkomst og til gjennomgang av praktisk informasjon og opplysning om reglar for smittevern. Elevane skal deretter fylgje utdanningsprogrammet dei har som 1. val.

Elevane får servert middag(hamburger) klokka 15.00. 15.30 får elevane ei omvising på det studieprogrammet dei har sett opp som 2. val. 16.00 har me vore så heldige å få Akvahub og ByggOpp til å komme for å halde ein presentasjon om kva moglegheiter ein har innan deira fagområde i regionen og om kva planar dei har framover.

Ymse:

- Elevane må ta med seg **niste** til hospiteringsdagane, måltidet som vert spandert av skulen er middag på onsdag. NB! Dei kan sjølvstekt kjøpe mat i kantina vår.
- Om elevar har matallergi må me få beskjed om dette.
- Vi ber om at kvarskule stiller med lærar under hospiteringa. Dette for at me lettare skal halde kontroll på smittevern.
- **Minner om at skulane må kontakte Firda Billag om skyss til og frå Dale desse dagane i forhold til utvida kapasitet på eksisterande skuleskyss.**

Ta gjerne kontakt så snart som råd om noko er uklart, gjerne på epost eller tlf. Om det skulle være spørsmål: Stian Neset stian.neset@vlfk.no eller på telefon 41 21 61 47

Beste helsing

Stian Neset,

rådgjevar Dale vgs